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ทว่าการอำเภอปีกธงชัย 
ถนนสืบสืริ นม ๓๐๑๕:๐

9 * เมษายน ๒๔๖๗

เริอง การโอนเงินภาษีมูลค่าเพ่ิมตามพระราชบัญญ้ตจัตสรรรายได้ประเภทภาษีมูลค่าเษีมและภาษีธุรกึจเ0พาะ
ให้แก่ราชการส่วนท้องถนพ.ค. ๒®๓๔(ภาษียูลค่าเพ่ิม ๑ใบ ๙) และภาษีสรรพสามต (ภาษีสุรา และภาษีสรรพสามต) 
ประจำเสือนมนาคม ๒๔๖๗ให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องสิน

เริยน นายกเทคมนตรึตำบล ทุกแห่ง และนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ทุกแห่ง

อ้างถืง หนังสืออำ๓อปีกธงชัย ด่วนท้สุด ท่ี นม ๐๐๒๓.๒๖/ว ๔๒๒ ลงวับท่ี ๘ มนาคม ๒๔๖๗

สิงท่ีส่งมาด้วย สำเนาหนังสือจังหวัตนครราชสีมา ด่วนท่ีสุด ท่ี นม ๐๐๒๓.๔/ว ๒๑๓๓ จำนวน ๑ ฉบับ 
ลงวันท่ี ๔ เมษายน ๒๔๖๗

ตามท่ีอำเภอปีกธงชัย ได้แจ้งว่ากรมส่งเสริมการปกครองท้องถบได้โอนเงินภาษีมูลค่าเพ่ิม 
๑ ใน ๔ และภาษีสรรพสามํต (ภาษีสุรา และภาษีสรรพสามต) ประจำเสือนกุมภาพันธ์ ๒๔๖๗ ชงเป็นเงิน 
ท่ีจัดเกบได้ในเสือนมกราคม ๒๔๖๗ เพ่ิอให้องค์กรปกครองส่วนท้องถนดำเนินการในส่วนท่ีเกียวช้อง น้ัน

อำเภอปีกธงชัยได้รับแจ้งจากจังหวัดนครราชสิมาว1า กรมส่งเสริมการปกครองทัองถนใดโอนเงิน 
ภาษีมูลค่าเพ่ิม ๑ ใน ๙ และภาษีสรรพสามต (ภาษีสุรา และภาษีสรรพสามต) ประจำเดือนมึบาคม ๒๔๖๗ 
ซ่ึงเป็นเงินท่ีจัดเก็บได้ไนเดือนกุมภาพันธ์ ๒๔๖๗ให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องกีนโดยไดโอนเงินเช้าบัญช้เงินฝาก 
ธนาคารก̂ งไทย จำกัด (มหาชน) ชององค์กรปกครองส่วนท้องถืนท่ีได้เป็ดรองรับไว้ ฟ้อวับ'ท่ี ๑ เมษายน ๒๔๖๗ 
รายละเอียดปรากฎตามสิงท่ีส่งมาด้วย ท้ังน้ี สามารถตรวจสอบยอดเงินภาษีท่ีได้รับจัดสรรได้ท่ี /ผ.̂ ๐โลฬ๒.5๐.ปา

จํงเริยนมาเพ่ิอทราบและพจารณาดำเนินการต่อไป
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ขอแสดงความนับถือ

สำนักงาบส่งเสริมการปกครองท้องถนอำเภอ 
โทร. / โทรสาร ๐ ๔๔๔๔ ๑๖๔๒


